
 
 
 
 
 

 

ANUNCI DE LA RELACIÓ D’APROVATS I PROPOSTA DE 
NOMENAMENT  (e-tauler), com a personal laboral en la modalitat 

d’interinitat  fins la cobertura reglamentària de la plaça, d’un 
Tècnic/a Arxiver/a per l’Arxiu Comarcal del Pallars Jussà. 

 
Reunit en data 5 de juliol de 2022, el Tribunal del procés de selecció i 
valorats els mèrits presentats pels aspirants admesos per cobrir la plaça de 

tècnic esmentada, la puntuació és la següent: 
 

NOMS I COGNOMS DNI/NIE PUNTUACIÓ 

Bonales Cortés, Jacinto 4370***** 4,05 punts 

Tamarit Giménez, Carmen 2*7*0*8** 3,30 punts 

Garcia Solé, Guillem 4797***** 2,50 punts 

Vallès Reyes, Martí **8*0*63* 2,21 punts 

Martínez Cortés, Isabel **7272*** 1,75 punts 

Gau Gonell, Ariadna ****7659* 1,50 punts 

Rodríguez Fernández, Concepción *3691**** 0,88 punts 

Pérez Llorca, Ares 78****86* 0,10 punts 

Soler Balaguer, Maria Meritxell 437***2** 0,00 punts 

 

La puntuació relativa al desenvolupament de l’entrevista competencial és 
la següent: 

 

NOMS I COGNOMS DNI/NIE PUNTUACIÓ 

Bonales Cortés, Jacinto 4370***** 1,50 punts 

Garcia Solé, Guillem 4797***** 1,50 punts 

Vallès Reyes, Martí **8*0*63* 1,42 punts 

Rodríguez Fernández, Concepción *3691**** 1,10 punts 

Gau Gonell, Ariadna ****7659* 1,05 punts 

Tamarit Giménez, Carmen 2*7*0*8** 0,95 punts 

Martínez Cortés, Isabel **7272*** 0,45 punts 

Pérez Llorca, Ares 78****86* 0,40 punts 

Soler Balaguer, Maria Meritxell 437***2** 0,20 punts 

 
Un cop valorats els mèrits i l’entrevista competencial, la puntuació final 

obtinguda per cada candidat és la següent:  
 

NOMS I COGNOMS DNI/NIE PUNTUACIÓ 

Bonales Cortés, Jacinto 4370***** 5,55 punts 

Tamarit Giménez, Carmen 2*7*0*8** 4,25 punts 

Garcia Solé, Guillem 4797***** 4,00 punts 

Vallès Reyes, Martí **8*0*63* 3,63 punts 

Gau Gonell, Ariadna ****7659* 2,55 punts 

Martínez Cortés, Isabel **7272*** 2,20 punts 

Rodríguez Fernández, Concepción *3691**** 1,98 punts 

Pérez Llorca, Ares 78****86* 0,50 punts 

Soler Balaguer, Maria Meritxell 437***2** 0,20 punts 
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A la vista dels resultats obtinguts el Tribunal acordà: 
 

1.- Formular la proposta de nomenament com a Tècnic arxiver, en règim de 
personal laboral en la modalitat d’interinitat fins la cobertura reglamentària 

de la plaça, del candidat Jacinto Bonales Cortés amb DNI 4370***** i 
trametre aquesta proposta al president de la corporació a fi que n’aprovi 
aquest nomenament.  

 
El candidat proposat ha de presentar els documents acreditatius de les 

condicions de capacitat i dels requisits exigits a la convocatòria i que ha 
manifestat complir en signar la sol·licitud, en el termini de 20 dies 
naturals comptats a partir del següent dia en que es publiqui aquest anunci 

en el e-tauler, mitjançant documents originals o degudament compulsats, 
i sense necessitat de previ requeriment. 

 
2.- Formular la proposta de la borsa de treball en un ordre de prelació 
determinat per la puntuació final obtinguda en el procés selectiu i  trametre 

aquesta proposta al president de la corporació a fi que aprovi aquesta borsa 
amb l’ordre indicat. 

 
Contra aquests acords es pot interposar recurs d’alçada, davant del 
president de la Corporació en el termini d’un mes, a comptar a partir de 

l’endemà de la publicació. 
 

 
Tremp, Pallars Jussà 
 

 
 

 
Vicenç Mitjana Rabasa 
President del Tribunal 
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